Ofício n. 658/GAB/DGPC/2021

Campo Grande/MS, 12 de Maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR AZIZ
Presidente da CPI Pandemia
Brasília - DF

 ageraldoElaborado por:

Encaminhado ao(s) email(s): sec.cpipandemia@senado.leg.br
RUA DESEMBARGADOR LEÃO NETO DO CARMO, 1203, Parque dos Poderes, JR VERANEIO - CEP 79031902 - Campo Grande/MS - CNPJ - 02946822000195 -

Telefone: (67)3318-7903 - Email: dgpc@pc.ms.gov.br

Este ofício possui anexo(s)

Excelentíssimo Senador,

Apraz-me cumprimentar Vossa Excelência e em atenção ao ofício nº. 312
/2021 –CPIPANDEMIA, o qual solicita informações – Requerimento nº. 140/2021
/CPIPANDEMIA,  encaminhamos as informações prestadas pelos Departamentos de Polícia
afetos a este Gabinete da Polícia Civil/DGPC-MS, para conhecimento e devidos fins.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL - MS

Assinado Digitalmente

		2021-05-12T11:21:01-0400
	SGI
	Assinado digitalmente SGI